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Vanhempainpäivärahojen 
sähköinen asiointipalvelu avattiin  

 
Vanhempainpäivärahaa saava äiti tai isä voi nyt tarkistaa Kelan Internet-sivuilta 
www.kela.fi henkilökohtaiset vanhempainpäivärahatietonsa. 
Vanhempainpäivärahojen asiointipalvelu on Kelan toinen sähköinen 
asiointipalvelu, jossa tunnistettu henkilöasiakas voi hoitaa etuusasiointinsa 
henkilökohtaisesti Internetissä.  
 
Vanhempainpäivärahojen asiointipalvelusta äitiys-, erityisäitiys-,  isyys- tai vanhempainrahaa 
hakenut äiti tai isä voi seurata omia päivärahatietojaan. Hän voi esimerkiksi selvittää, onko 
hänen päivärahahakemuksensa ratkaistu sekä mille ajalle ja kuinka paljon hänelle on myönnetty 
päivärahaa. Palvelusta voi tarkistaa myös päivärahan tulevat maksupäivät sekä jo maksetut 
maksuerät ennakonpidätystietoineen. Tiedot näytetään noin kahdelta vuodelta.   
 
Jos asiointipalvelun käyttäjä on saanut opintotukea kahden edellisen vuoden aikana, hän voi 
tarkastaa palvelusta samalla kertaa myös opintotukensa ratkaisu-, maksu- ja tukikuukausitiedot.    
 
Vanhempainpäivärahojen asiointipalveluun tunnistaudutaan Nordean, Osuuspankin tai Sampo-
pankin verkkotunnuksilla tai henkilökortilla (HST-kortilla). Palvelua ei voi käyttää ilman 
tunnistautumista. 
 
Kelan ensimmäinen sähköinen asiointipalvelu, Opintotuen asiointipalvelu, avattiin alkuvuodesta. 
Palvelulla on tarkistanut omia opintotukitietoja kuukausittain noin 7000 opiskelijaa. Kela 
laajentaa tänä vuonna sähköisiä asiointipalveluja kahdella uudella etuudella. Syksyllä vuorossa 
on asumistuen ja loppuvuodesta sairauspäivärahojen asiointipalvelu. Myös Opintotuen 
asiointipalvelua kehitetään edelleen. 
 
Perheellisille on Kelan Internet-sivuilla myös muita palvelukokonaisuuksia. Kelan myöntämistä 
lapsiperheiden etuuksista kerrotaan Lapsiperheelle-sivustossa. Se on lähes 60 000 
kuukausittaisella käynnillään Kelan suosituin etuussivusto. Perheenlisäystä odottava voi myös 
arvioida Internet-sivujen laskentaohjelmalla oman äitiys-, isyys- tai vanhempainrahansa määrän 
sekä sen maksukaudet. 
 
Kelan sähköiseen asiointipalveluun pääsee Internet-sivuilta www.kela.fi kohdasta Asiointi. 
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